

Årsredovisning för Svedo Bygg AB

556976-8814

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Dofs
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svedo Bygg AB, 556976-8814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Falun, ska bedriva byggservicearbeten och inredningsarbeten samt bedriva verksamhet inom bygg och anläggning därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget har under räkenskapsåret har ökade jobbförfrågningar och har då tagit in underkonsulter som hjälp

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 030	1 110	125	0
Resultat efter finansiella poster	-109	17	22	-10
Soliditet %	9	10	19	50

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 239	15 475
Balanseras i ny räkning		15 475	-15 475
Erhållna aktieägartillskott		109 999	
Årets resultat			-109 360
Belopp vid årets utgång	50 000	113 235	-109 360

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	113 235
Årets resultat	-109 360
Summa	3 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	3 875
Summa	3 875

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 030 300	1 110 410
Övriga rörelseintäkter		3 252	16 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 033 552	1 126 925
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 372 853	-357 198
Övriga externa kostnader		-54 337	-42 531
Personalkostnader	2	-705 790	-700 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 500	-9 500
Summa rörelsekostnader		-2 142 480	-1 109 257
Rörelseresultat		-108 928	17 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-416	-251
Summa finansiella poster		-380	-251
Resultat efter finansiella poster		-109 308	17 417
Resultat före skatt		-109 308	17 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52	-1 942
Årets resultat		-109 360	15 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 500	38 000
Summa materiella anläggningstillgångar		28 500	38 000
Summa anläggningstillgångar		28 500	38 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		388 717	370 493
Summa varulager m.m.		388 717	370 493
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		141 357	108 051
Övriga fordringar		2 005	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 019	0
Summa kortfristiga fordringar		144 381	108 051
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 967	33 402
Summa kassa och bank		44 967	33 402
Summa omsättningstillgångar		578 065	511 946
SUMMA TILLGÅNGAR		606 565	549 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 235	-12 239
Årets resultat		-109 360	15 475
Summa fritt eget kapital		3 875	3 236
Summa eget kapital		53 875	53 236
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 043	37 920
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	290 000
Skatteskulder		1 994	1 942
Övriga skulder		107 305	35 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		286 348	131 777
Summa kortfristiga skulder		552 690	496 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		606 565	549 946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Utgående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Ingående avskrivningar	-9 500	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 500	-9 500
Utgående avskrivningar	-19 000	-9 500
Redovisat värde	28 500	38 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Falun

Camilla Dofs 2023-06-28
Camilla Dofs Datum
Styrelseordförande

Ola Svensson 2023-06-28
Ola Svensson Datum
Styrelseledamot